

BLOMSTERBINDERI.DK ApS

Rødovre Centrum 84
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Elsebeth Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BLOMSTERBINDERI.DK ApS
Rødovre Centrum 84
2610 Rødovre

Telefonnummer: 36411105
Fax: 36411105

CVR-nr: 30236815
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 73.678 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 329.560

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Rødovre, den 10. marts 2019

Direktion

Elsebeth Pedersen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning fratrukket vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

Balance

Imaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsperioden for Goodwill udgør 7 år.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter huslejedeposita mv og måles til dagsværdi

Varebeholdninger

Varebeholdninger optages til kostpris med fradrag for ukurans. Såfremt dagsværdien er mindre end kostprisen, nedskrives til dagsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver indeholder periodeførte renter.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen baseret på den for indeværende år anvendte skattesats 22%.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.207.631	2.722.840
Personaleomkostninger		-3.078.409	-2.418.997
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.565	-24.302
Resultat af ordinær primær drift		113.657	279.541
Øvrige finansielle omkostninger		-18.660	-20.538
Ordinært resultat før skat		94.997	259.003
Skat af årets resultat	1	-21.319	-57.094
Årets resultat		73.678	201.909
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		73.678	201.909
I alt		73.678	201.909

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.396	50.961
Materielle anlægsaktiver i alt		35.396	50.961
Andre værdipapirer og kapitalandele		327.805	291.497
Finansielle anlægsaktiver i alt		327.805	291.497
Anlægsaktiver i alt		363.201	342.458
Fremstillede varer og handelsvarer		444.684	447.605
Varebeholdninger i alt		444.684	447.605
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		395.026	376.525
Tilgodehavende skat		13.735	17.485
Andre tilgodehavender		38.207	26.729
Tilgodehavender i alt		446.968	420.739
Likvide beholdninger		297.206	551.948
Omsætningsaktiver i alt		1.188.858	1.420.292
Aktiver i alt		1.552.059	1.762.750

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		204.560	130.881
Egenkapital i alt		329.560	255.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		393.147	342.246
Skyldig selskabsskat		17.569	33.825
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		811.783	1.130.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.222.499	1.506.869
Gældsforpligtelser i alt		1.222.499	1.506.869
Passiver i alt		1.552.059	1.762.750

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	17.569	34
Ændring af udskudt skat	3.750	23
	21.319	57

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	9